
	  
	  
	  

	  
Föräldraföreningen	  vid	  Nya	  Elementar	  
Verksamhetsberättelse	  2012/2013	  

	  
Föreningen	  har	  under	  verksamhetsåret	  befunnit	  sig	   i	  en	  uppstartsfas.	  Vid	   förra	  
årets	   ordinarie	   årsmöte	   fattades	   beslut	   om	   att	   föreningen	   skulle	   upplösas	   på	  
grund	  av	  brist	  på	  styrelsemedlemmar,	  om	  inte	  några	  villiga	  styrelsemedlemmar	  
anmälde	  sig.	  Några	  föräldrar	  som	  önskade	  driva	  föreningen	  vidare	  tillkom	  och	  en	  
extra	   föreningsstämma	   hölls	   7	   mars.	   Vid	   denna	   stämma	   valdes	   en	   styrelse	  
bestående	  av	  fyra	  ledamöter	  samt	  en	  valberedning.	  	  
	  
I	   augusti	   2013	   avsade	   sig	   två	   av	   ledamöterna	   sina	   uppdrag,	   varefter	   styrelsen	  
endast	   bestod	   av	   två	   personer.	   Styrelsen	   beslutade	   då	   att	   fokusera	   på	  
verksamhet	  och	  mindre	  på	  administration.	  
	  
Styrelsens	   fokus	   under	   2013	   har	   varit	   att	   informera	   om	   föräldraföreningen,	  
genomföra	  aktiviteter	  som	  syftar	  till	  att	  få	  in	  synpunkter	  på	  föräldraföreningens	  
verksamhet	  samt	  kontakt	  med	  skolledningen.	  	  
	  
Föreningen	  har	  plats	   i	  skolans	  skolrådet,	  där	  rektor,	  bitr	  rektorer	  och	   föräldra-‐	  
och	  elevrepresentanter	  från	  de	  olika	  spåren	  finns	  representerade.	  	  
	  
	  
Ordinarie	  årsmöte	  
Ett	  ordinarie	  årsmöte	  hölls	  i	  23	  oktober	  2012.	  Vid	  detta	  möte	  saknades	  föräldrar	  
som	   ville	   vara	   med	   i	   föreningens	   styrelse.	   Beslut	   fattades	   att	   lägga	   ner	  
föreningen	   om	   inte	   några	   villiga	   styrelsemedlemmar	   anmälde	   sig	   till	   10	  
december	  2012.	  	  
	  
Extra	  stämma	  
En	  extra	  stämma	  hölls	  7	  mars	  kl	  18.30	  i	  skolans	  café.	  	  
	  
Vid	  detta	  årsmöte	  valdes	  följande	  styrelse	  
	  
Gunilla	  Efraimsson	  	   	   Ordförande	  
Sara	  Karlsson	  	   	   Sekreterare	  (t.o.m.	  augusti	  2013)	  
Ann-‐Marie	  Lindström	  	   Ledamot	  (t.o.m.	  augusti	  2013)	  
Annica	  Ellergren	   	   Ledamot	  
	  
Ulrika	  Härndal	   	   Valberedning	  
	  
	  
Styrelsemöten	  
Tre	  styrelsemöten	  har	  hållits	  under	  perioden	  mars-‐november	  2013.	  



	  
	  
	  
	  
	  
Visionsmöte	  
Den	  14	  maj	  hölls	  ett	  visionsmöte	  anordnat	  av	  föreningen.	  Syftet	  med	  mötet	  var	  
att	   påbörja	   en	   dialog	   om	   vilka	   frågor	   föreningen	   ska	   arbeta	   med.	   Mötet	  
annonserades	  på	   föreningens	  hemsida,	  på	   lappar	  på	  Vintergatan	  och	   skickades	  
ut	   via	   skolas	  mentorer.	   Tyvärr	   var	   det	   endast	   två	   föräldrar	   förutom	   styrelsen	  
som	  närvarade.	  Vi	  hade	  dock	  en	  bra	  samtal,	  och	  kom	  fram	  till	  att	  föreningen	  ska	  
försöka	   arbeta	   tematiskt,	   dvs	   att	   ett	   fokusområde	   ska	   identifieras	   inom	   vilket	  
föreningen	  och	   intresserade	   föräldrar	  arbetar	  under	  en	  begränsad	  tid.	  Efter	   tid	  
kan	   engagemanget	   i	   frågan	  minskas	   eller	   så	   drivs	   frågan	   vidare	   av	   en	  mindre	  
grupp.	  Detta	  för	  att	  möjliggöra	  för	  de	  föräldrar	  som	  vill	  vara	  engagerade	  i	  en	  viss	  
fråga,	  men	  har	  begränsad	  möjlighet	  att	  verka	   inom	  ett	  område	  under	  en	   längre	  
tid.	  	  
	  
Frågor	  som	  identifierades	  under	  mötet	  som	  viktiga	  för	  föreningen	  var	  

• matsalen	  
• omklädningsrummen	  i	  Åkeshovshallen	  
• cykel/skidbytardag	  
• nattvandringar	  
• information	  från	  skolan	  till	  föräldrarna	  
• yrkesdagar,	  ”berätta	  om	  ditt	  yrke”	  
• föreläsningar	  
• kontakt	  med	  politiker	  
• mingelkväll	  med	  föräldrar	  för	  att	  skapa	  ett	  nätverk	  mellan	  föräldrar	  
• föräldrafest	  

	  
Möten	  med	  skolledningen	  	  
Föreningen	  har	  sedan	  mars	  aktivt	  verkat	  för	  att	  ha	  en	  dialog	  med	  skolledningen.	  
Föreningen	   har	   haft	   tre	   möten	   med	   rektor	   Michael	   Martinson	   (den	   senaste	  
gången	  vid	  ett	  skolråd).	  	  
	  
Frågor	  som	  har	  identifierats	  som	  viktiga	  i	  dialog	  med	  skolledningen	  är	  

• föräldravandringar	  
• matsalen	  
• omklädningsrummen	  i	  Åkeshovshallen	  
• sponsring	  av	  knäckebröd/äpplen	  i	  skolans	  café	  
• möjlighet	  till	  att	  driva	  en	  fritidsklubb	  i	  föräldraföreningens	  regi	  

	  
Bytardag	  
Den	   9	   november	   ordnade	   föreningen	   en	   bytardag	   för	   uteutrustning	   såsom	  
skidor,	  pjäxor,	  cyklar,	  utekläder,	  uteskor	  etc.	  Bytardagen	  hölls	  i	  skolans	  café	  och	  
föreningen	   ordnade	   med	   lokalen	   och	   märkeslappar	   för	   pris.	   De	   som	   önskade	  
sälja	   fick	   ansvara	   själva	   för	   försäljningen.	   Tack	   vare	   skolan	   bjöds	   det	   även	   på	  
kaffe.	  Dagen	  blev	  mycket	  lyckad	  med	  både	  många	  säljare	  och	  köpare.	  	  



	  
	  
	  
	  
	  
Information	  vid	  föräldramöten	  
Under	  föräldramötena	  på	  våren	  2013	  och	  hösten	  2013	  vid	  Vintergatan	  och	  flera	  
spår	  på	  högstadiet	  har	  föreningen	  informerat	  om	  sin	  verksamhet.	  	  Gensvaret	  har	  
varit	  positivt.	  	  
	  
Nattvandring	  
Föreningen	  har	  under	  året	  varit	  i	  kontakt	  med	  Anna	  Bäck,	  socialsekreterare	  vid	  
Bromma	  stadsdelsförvaltning	  ett	   flertal	   gånger.	  Föreningen	  har	  dock	  ännu	   inte	  
fått	   igång	   föräldravandringarna	  på	  ett	   regelbundet	  sätt	  under	  året,	  utan	  endast	  
medverkat	  vid	  ett	  tillfälle	  (avslutningskvällen	  i	  juni	  2013).	  	  
	  
	  
Hemsidan	  
Föreningen	   har	   under	   året	   uppdaterat	   hemsidan	   med	   aktuell	   information.	  
Användarrättigheterna	   för	   domänen	   www.ff-‐nyaelementar.se	   med	   tillhörande	  
web-‐hotell	  står	  nu	  på	  ordföranden.	  	  
	  
	  
Niornas	  fest	  
Föreningen	   var	   med	   i	   arrangerandet	   av	   niornas	   fest	   för	   avgångseleverna.	  
Föreningen	   sponsrade	   även	   festen	   med	   2500:-‐.	   Föreningen	   har	   sedan	   fått	   ett	  
bidrag	  från	  niornas	  fest	  i	  form	  av	  överskottet	  från	  festen.	  Detta	  bidrag	  finns	  dock	  
inte	   i	   den	   finansiella	   redovisningen	   för	   verksamhetsåret,	   då	   denna	   transaktion	  
skedde	   under	   hösten	   2013,	   och	   alltså	   kommer	   att	   synas	   i	   kommande	   års	  
ekonomiska	  redovisning.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
Bromma	  131211	  
	  
	  
	  
	  
	  
Gunilla	  Efraimsson	   	   	   Annica	  Ellergren	  
Ordförande	   	   	   	   Ledamot	  


